

Bröderna Sandin Bygg & Anläggning AB

559370-5865

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Måns Robert Mikael Sandin, Styrelseledamot
2025-04-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bröderna Sandin bygg & anläggning AB är verksamt inom bygg- och anläggningssektorn, där företaget erbjuder tjänster inom byggnation och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Under det senaste året har företaget uppvisat en stark tillväxt i nettoomsättningen, vilket är en positiv utveckling jämfört med föregående år. Trots en liten minskning i rörelseresultatet har bolaget lyckats förbättra sin soliditet avsevärt, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar. Denna förbättring i soliditet är ett tecken på att företaget har stärkt sin kapitalstruktur och är väl positionerat för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 963 786	2 802 291	696 857
Resultat efter finansiella poster	964 636	991 609	320 788
Soliditet (%)	69	58	66

Under det senaste året har företaget uppvisat en stark tillväxt i nettoomsättningen, vilket är en positiv utveckling jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	254 708	767 749	1 047 457
Balanseras i ny räkning		767 749	-767 749	0
Årets resultat			573 788	573 788
Vid årets utgång	25 000	1 022 457	573 788	1 621 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 022 457
Årets resultat	573 788
Summa	1 596 245

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	1 346 245
Summa	1 596 245

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 963 786	2 802 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 963 786	2 802 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 190 999	-506 058
Övriga externa kostnader		-484 026	-304 257
Personalkostnader	2	-1 271 293	-972 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 103	-22 197
Övriga rörelsekostnader		-13 803	0
Summa rörelsekostnader		-3 004 224	-1 804 958
Rörelseresultat		959 562	997 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 283	473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 209	-6 197
Summa finansiella poster		5 074	-5 724
Resultat efter finansiella poster		964 636	991 609
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	0
Förändring av överavskrivningar		-12 397	-24 603
Summa bokslutsdispositioner		-242 397	-24 603
Resultat före skatt		722 239	967 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 451	-199 257
Årets resultat		573 788	767 749

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 412	133 803
Summa materiella anläggningstillgångar		176 412	133 803
Summa anläggningstillgångar		176 412	133 803
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		665 087	635 937
Övriga fordringar		190 858	47 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 418	10 549
Summa kortfristiga fordringar		942 363	694 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 557 025	1 020 230
Summa kassa och bank		1 557 025	1 020 230
Summa omsättningstillgångar		2 499 388	1 714 616
Summa tillgångar		2 675 800	1 848 419

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 022 457	254 708
Årets resultat		573 788	767 749
Summa fritt eget kapital		1 596 245	1 022 457
Summa eget kapital		1 621 245	1 047 457
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		37 000	24 603
Summa obeskattade reserver		267 000	24 603
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		58 003	96 179
Summa långfristiga skulder		58 003	96 179
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		324 852	162 812
Skatteskulder		222 306	188 089
Övriga skulder		162 679	329 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 715	0
Summa kortfristiga skulder		729 552	680 180
Summa eget kapital och skulder		2 675 800	1 848 419

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	156 000
Inköp	64 515
Utgående anskaffningsvärden	220 515

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-22 197
Årets avskrivningar	-21 906
Utgående avskrivningar	-44 103

Redovisat värde

176 412

Underskrifter

Årsredovisning för Bröderna Sandin Bygg & Anläggning AB, 559370-5865
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hannes Sten Axel Sandin
Hannes Sten Axel Sandin
Ordförande
2025-04-04

Måns Robert Mikael Sandin
Måns Robert Mikael Sandin
Styrelseledamot
2025-04-04